РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

П Р И К А З

от 02.04.2012г. № 201

О закреплении территорий за образовательным учреждением

В целях обеспечения  прав  граждан по приему в муниципальные

образовательные учреждения для обучения по  основным

общеобразовательным программам начального общего, основного общего и

среднего (полного) общего образования,  в соответствии со ст. 16 Закона

Российской Федерации от 10 июля 1992 г № 3266-1 «Об образовании», и

руководствуясь  Положением об Управлении образования Администрации

города Усть-Илимска, утвержденным решением  Городской Думы города

Усть-Илимска от 22.06.2011г. №28/180,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить за муниципальными общеобразовательными учреждениями

территории, примыкающие к общеобразовательным учреждениям в

соответствии с приложением.

2. Руководителям  муниципальных общеобразовательных учреждений

обеспечить учет детей, подлежащих обучению в образовательных

учреждениях, реализующих основные общеобразовательные программы, и

прием граждан, имеющих право на получение общего образования,

проживающих на территории, закрепленной за общеобразовательным

учреждением.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить  на ведущего

специалиста отдела дошкольного, общего и дополнительного образования

Администрации города Усть-Илимска Солдатову Г.Е.

И.о. начальника        Е.А. Петлюк

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

приказом Управления образования

Администрации города Усть-Илимска

от 02. 04.2012г №201

                  Территории, прилегающие к общеобразовательным учреждениям

№ Название

общеобразовательного

учреждения

Адрес

общеобразовательного

учреждения

Зона ответственности

1. МБОУ «СОШ №1» 666670

г. Усть-Илимск

улица  Романтиков, 14

Улица50 лет ВЛКСМ № 2, 4, 6,

8, 10, 18, 20, 22, 26, 28, 30, 32,

34, 36;  улица

Чайковского № 2, 3, 4, 5, 6,

7, 8; улица Романтиков № 2А.

4, 4А, 6А 1,3,5,6,8,9, 11, 12, 13,

16, 18. , улица  Наймушина №

1,5;  улицы Ангарская,

Бабушкина, Березовая,

Бирюзовая, Высотная,

Верхняя,  Глобусная, Горная,

Дзержинского, Зеленая,

Заводская,  Ковровая, Крутая,

Калинина, Корчагина, Лесная,

Морская,  Овражная, Озерная,

Островского, Окружная,

Пушкина, Пихтовая, Попова,

Речная,  Свердлова,

Тургенева,  Таежная,

Тополиная, Усть-Илимская,

Цветочная.,  Чехова,

Экваторная, Энергетиков,

переулок  Невонский;

Энергетиков, поселок

УК:272/9, 272/35,

288/8,старый, новый.

2. МБОУ «СОШ №2» 666670

г. Усть-Илимск

улица Солнечная, 1

Улицы  Светлова, Солнечная,

Строительная, Дымчатая,

Школьная, Советская,

Пионерская, Октябрьская,

Угловая, Комсомольская,

Юбилейная, Байкальская,

Хребтовая,   Генералова,

Мостовая, Дорожная,

Трудовая, Гайдара, Рабочая,

Братская, Кирова,

Профсоюзная,  Ирисовая,

Первомайская, Пролетарская;

переулок  Северный, переулок

Школьный, переулок

Подгорный;  улицы Бурлова,

Сказочная, Заречная, Полевая,

Железнодорожная, Сибирская,

Новая, Сосновая, Болотная,

Кедровая, Набережная,

Кольцевая;  переулок

Школьный, переулок

Безымянный;   садово-

огороднические товарищества:

«Коммунальник», «Родничок»,

«Сосновый бор».

3. МАОУ «СОШ №5» 666673,

г.Усть-Илимск, улица

Булгакова, 7

Улица  Ленина № 1, 2, 3, ЗА, 4,

5А, 5Б, 5В, 6, 7, 8, 9, 10, 11,

12,13;   улица  Булгакова № 1,

2. 4, 6, 8, 11, 12, 13; улица

Крупской № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8,

10, 12, 13, 14;   улицы

Приморская, Парковая,

Толстый мыс

4. МБОУ «СОШ №7» 666679,

г.Усть-Илимск, улица

Героев Труда, 19

Улица Героев Труда 3, 5, 7, 9,

11, 13, 15, 17, 23, 25, 27, 29;

улица  Дружбы Народов 4, 8,

10, 12, 14, 16; улица

Мечтателей 2, 4, 6, 8,10,12,

14,16,18,20, 22;   проспект

Мира 1, 3, 5, 7, 13.

5. МБОУ «СОШ №8 имени

Бусыгина М.И.»

666679

г. Усть-Илимск

а/я 669

улица Г.Димитрова,

10

Улица  Мечтателей 1, 3, 5, 7,

9,11, 13, 15, 17, 19;   проспект

Дружбы Народов 18, 20, 24,

26,28, 30;  проспект  Мира 15,

17,19, 21, 23, 25, 29, 31, 33;

улица Димитрова 2, 6, 8, 12,

14, 16,18, 20.

6. МБОУ «СОШ №9» 666683

 г. Усть-Илимск

а/я542

улица  К.Маркса, 7

Проспект  Карла Маркса 1,3,

4/3, 5,7,9,11,13,15;

ул. Героев Труда 33, 35, 37,39,

41, 43, 45, 47, 49, 51;

Улица  Мечтателей 26, 30, 32,

34, 36, 38, 40, 42,44,46, 48, 50,

52, 54,56;   проспект  Мира 2,

4, 6, 8, 10 12, 14, 16, 18;

Улицы Правобережная,

Прибрежная, Северная

(п.Северный лесхоз)

7. МБОУ «СОШ №10» 666681

 г. Усть-Илимск

а/я 1402

улица Карла Маркса,

21

Улица К.Маркса 17,19,23;

улицы:   Хвойная,  Александра

Невского;   улица  Мечтателей

21, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 35, 37;

проспект Мира 20, 22,24,26,

28,30,34;  улица Димитрова 22,

24, 26, 28,30,32,34.

8. МАОУ  «СОШ №11» 666682

г. Усть-Илимск

а/я 486

проспект Дружбы

Народов, 70

Проспект Мира 65,59,57, 55,

53, 51, 49, 47; улица  40 лет

победы 1,3, 5,7, 9;

Проспект Дружбы Народов 54,

56, 58, 60, 62, 64, 68, 72;  улица

Белградская 2, 4.

9. МБОУ «СОШ №12» 666684,

г.Усть-Илимск,

проспект Дружбы

Народов, 38

Проспект Дружбы Народов25,

27, 32,34, 36, 35,37 40, 42, 44,,

46, 48; улица Федотова 2, 4;

улица Георгия  Димитрова 1, 3,

5, 9, 11, 13;  улица Надежды

20,18.

10. МАОУ «СОШ №13 имени

академика М.К. Янгеля»

666682

 г. Усть-Илимск

улица Карла Маркса,

45

Улица  Белградская 8, 10,12;

проспект Мира 42, 50, 52, 56,

58, 60, 62, 64, 68; улица Карла

Маркса 25, 31, 33, 37, 39, 41,

43, 45, 47, 49, 55.

11. МБОУ «СОШ №14» 666671

 г. Усть-Илимск

а/я 78

улица Наймушина, 40

Улица  Братское шоссе № 3, 7,

9, 11, 15, 17, 19, 41;  переулок

Южный № 1, 2. 3. 4;  улица

Наймушина № 2, 2А, 21, 4, 4А,

6, 8, 10А, 12, 16, 18, 20. 22, 23,

23А, 25,  24, 26, 28, 30, 32, 34,

36; Улицы Весенняя,

Дорожная,  2-я Дорожная,

Живописная,  Летняя,

Майская, Нагорная, Ореховая,

Родниковая,  Светлая,

Тенистая,  Тушамская (поселок

Тушамского КЛПХ)

12. МБОУ «СОШ №15» 666685

 г. Усть-Илимск

а/я 743

проспект Дружбы

Народов, 7

Улица  Молодежная 2, 4, 10,

12, 16, 18, 20, 22, 26; улица

Интернационалистов  8, 10, 14;

улица Энтузиастов 1,5,7,9, 13,

15, 17, 19, 21, 23, 25, 27,31;

проспект Дружбы Народов 3,

5,  17;  Промышленное шоссе

50 (подстанция Таежная);

Улицы: Вьюжная, Гагарина,

Градостроителей, Гранитная,

Декабристов,

Интернационалистов,

Иркутская, Лиственничная,

Луговая, Мастеров, Ольховая,

Осиновая, Охотная,

Преображенская, Радужная,

Рассветная, Рябиновая,

Симахинская, Сиреневая,

Снежная, Соколиная,

Черемуховая,Яросамская,

Зимний проезд.

13. МБОУ  «СОШ №17» 666687

г. Усть-Илимск

а/я 1657

улица Энгельса, 7

ул. Энгельса 1,3, 5, 13,15, 19,

21, 23, 27, 29;   улица Карла

Маркса 59,61, 65, 67;

проспект Дружбы Народов

80,82,84,86,88.90,92,94,96;

улица Белградская 1, 3,

7,9,11,13, 15, 17, 21, 23, 25;

проспект Мира 69 .